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Chwastox Nowy Trio 390 SL
Agropak [250 ml] - Oprysk na
chwasty w trawie

Chwastox Nowy Trio 390 SL to skuteczny, selektywny herbicyd do trawników.
Działa układowo, niszcząc chwasty od środka, nie uszkadzając trawy.
Zwalcza m.in. mniszek, koniczynę i babkę. Idealny na trawniki, boiska i pola
golfowe. Zawiera trzy substancje aktywne. Stosowanie: od marca do
października. Forma: płyn do rozcieńczania w wodzie. Skuteczna ochrona
zielonych terenów!

Chwastox Nowy Trio 390 SL to selektywny herbicyd o działaniu układowym, stosowany nalistnie do zwalczania uciążliwych
chwastów w trawnikach. Środek pobierany jest przez liście chwastów powodując ich deformację, a następnie zahamowanie wzrostu i
zamieranie roślin. Skutecznie zwalcza chwasty znajdujące się we wczesnych fazach rozwojowych, a sprzyjająca pogoda wzmaga jego
działanie chwastobójcze. Produkt w formie płynu do sporządzania roztworu wodnego, zawiera trzy substancje aktywne.
Zastosowanie preparatu Chwastox Nowy Trio 390 SL jest bezpieczne dla trawnika, nie uszkadza źdźbeł oraz nie wpływa na
jego rozwój. Środek jest rekomendowany do użycia na rekreacyjnych obszarach trawiastych (trawnikach, boiskach sportowych,
czy polach golfowych).

Główne korzyści stosowania produktu Chwastox Nowy Trio 390 SL

Wysoka skuteczność: Działa układowo docierając do każdej części zwalczanej rośliny.

Bezpieczeństwo: Nie uszkadza źdźbeł trawnika oraz nie wpływa negatywnie na jego rozwój.

Moc działania: Dzięki trzem substancjom aktywnym zwalcza szerokie spektrum chwastów.

Jak stosować Chwastox Nowy Trio 390 SL

Dawkowanie: 20 ml środka w 5 L wody / 100 m2.

Częstotliwość: 2 zabiegi w sezonie wegetacyjnym.

Zalecany termin stosowania: Marzec – październik.

Sposób użycia: Wskazane jest dokładne pokrycie chwastów cieczą użytkową.

Chwastox Nowy Trio 390 SL - zwalczane chwasty i tereny/uprawy, w których można zastosować środek

Chwasty: Babka lancetowata, babka zwyczajna, bodziszek drobny, jaskier rozłogowy, krwawnik pospolity, koniczyna biała,
mniszek pospolity, pępawa zielona, przetacznik polny, rogownica pospolita, szczaw zwyczajny.

Uprawy/tereny: Rekreacyjne obszary trawiaste (trawniki, boiska sportowe, pola golfowe).

Cechy produktu Chwastox Nowy Trio 390 SL



Składnik aktywny: MCPA w formie soli potasowej (związek z grupy fenoksykwasów) - 200 g/l (16,7%); mekoprop-P w
formie soli potasowej (związek z grupy fenoksykwasów) - 150 g/l (12,5%); dikamba w formie soli potasowej (związek z grupy
pochodnych kwasu benzoesowego) - 40 g/l (3,3 %).

Forma: Płyn do sporządzania roztworu wodnego.

Użytkownik: Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych.

Wybrane zastosowanie preparatu Chwastox Nowy Trio 390 SL

Uprawa Zalecana dawka Chwast

trawniki

20 ml środka w 5 L wody / 100 m2. Co odpowiada stosowaniu:
- 4 ml środka w 1 L wody na 20 m2 
- 20 ml środka w 5 L wody na 100 m2

- 100 ml środka w 25 L wody na 500 m2

babka lancetowata, babka zwyczajna, bodziszek drobny, jaskier rozłogowy, krwawnik pospolity, koniczyna biała, mniszek
pospolity, pępawa zielona, przetacznik polny, rogownica pospolita, szczaw zwyczajny

 


